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Cliente
Agência 3793-1
Conta 8298-8 FIA DOACAO
Mês/ano referência SETEMBRO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/08/2024 SALDO ANTERIOR 0,02 0,012669
02/09/2024 APLICAÇÃO 54.577,19 42.388,376778 1,287550837 42.388,389447
03/09/2024 APLICAÇÃO 5.629,00 4.370,597729 1,287924524 46.758,987176
04/09/2024 APLICAÇÃO 350,00 271,676074 1,288298945 47.030,663250
06/09/2024 APLICAÇÃO 1.000,00 775,767925 1,289045302 47.806,431175
09/09/2024 APLICAÇÃO 7.939,19 6.157,187505 1,289418260 53.963,618680
10/09/2024 APLICAÇÃO 1.044,77 810,030188 1,289791436 54.773,648868
11/09/2024 APLICAÇÃO 15.317,26 11.872,441776 1,290152463 66.646,090644
12/09/2024 APLICAÇÃO 3.000,00 2.324,630262 1,290527809 68.970,720906
13/09/2024 APLICAÇÃO 1.000,00 774,653384 1,290899931 69.745,374290
16/09/2024 APLICAÇÃO 3.073,58 2.380,270534 1,291273389 72.125,644824
17/09/2024 APLICAÇÃO 16.000,00 12.387,270400 1,291648562 84.512,915224
18/09/2024 APLICAÇÃO 12.500,00 9.674,748589 1,292023238 94.187,663813
19/09/2024 APLICAÇÃO 1.516,44 1.173,352330 1,292399530 95.361,016143
20/09/2024 APLICAÇÃO 5.000,00 3.867,616000 1,292786047 99.228,632143
23/09/2024 APLICAÇÃO 15.000,00 11.599,368331 1,293173867 110.828,000474
24/09/2024 APLICAÇÃO 29.479,85 22.789,699695 1,293560266 133.617,700169
25/09/2024 APLICAÇÃO 9.685,73 7.485,413809 1,293947168 141.103,113978
26/09/2024 APLICAÇÃO 170.029,65 131.364,676284 1,294333110 272.467,790262
27/09/2024 APLICAÇÃO 425.665,88 328.770,946533 1,294718662 601.238,736795
30/09/2024 APLICAÇÃO 280.867,65 216.869,179007 1,295101735 818.107,915802
30/09/2024 SALDO ATUAL 1.059.532,98 818.107,915802 818.107,915802

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 0,02
APLICAÇÕES (+) 1.058.676,19
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 856,77
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 856,77
SALDO ATUAL = 1.059.532,98

Valor da Cota
30/08/2024 1,287177903
30/09/2024 1,295101735

Rentabilidade
No mês 0,6155
No ano 5,9083
Últimos 12 meses 8,2299

Transação efetuada com sucesso por: JG595248 DANIELLE ANTONIACOMI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


